
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза 

Ф.Д.Глухова поселка Основной Новоузенского района  

Саратовской области» 

 
 

   

413351, Саратовская область, 

Новоузенский район,  

п.Основной, ул.Северная,1б 

тел.: (845-62) 3-11-36 

gorkschool@mail.ru 

 

 

                                                             ПРИКАЗ 

от 30.11.2022 г. № 154 

 

Об утверждении плана-графика мероприятий по 

предупреждению нарушений Порядка проведения 

ГИА в 2022/2023 учебном году 

 

В соответствии с приказом управления  образования администрации Новоузенского района  

Саратовской области от 25 ноября 2022 года № 164 «Об утверждении плана-графика мероприятий 

по предупреждению нарушений Порядка проведения ГИА на территории Новоузенского района в 

2022/2023 учебном году», в целях профилактики нарушений Порядка проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2022/2023 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график мероприятий по предупреждению нарушений Порядка проведения 

ГИА в МОУ «СОШ п. Основной Новоузенского района Саратовской области» в 2022/2023 

учебном году (Приложение № 1). 

2. Заместителям директора по УВР:  

в МОУ «СОШ п. Основной Новоузенского района Саратовской области»  Поповой С.А.;  

в филиале МОУ «СОШ п. Основной Новоузенского района Саратовской области» в             

п. Дюрский Кан А.Л.; 

в филиале МОУ «СОШ п. Основной Новоузенского района Саратовской области» в            

с. Пограничное Синициной О. В.: 

2.1. принять меры по недопущению нарушений Порядка проведения основного 

государственного экзамена, единого государственного экзамена в 2023 году. 

3. Ответственному за ведение школьного сайта Демотенко Г.Г.: 

3.1. разместить на сайте общеобразовательной организации разработанный план-график 

в срок до 2 декабря 2022 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Директор школы:      

 
 
 
 

mailto:gorkschool@mail.ru

		2022-12-01T09:50:07+0400
	Горбенко Ю_Ю_
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




